
 

2023 WGC (WSR & JISFC&WSBR) WEMスケジュール 
   2023．8. 11 

WGC(8/6~8/9)・WEM(8/11~8/12) 

8 ⽉ 11 ⽇(⾦・祝) 
時間 WEM / WEML 

- ピットへの搬⼊・選⼿村⼊村 
8:00〜9:00 
 
9:00 
9:30 
10:00~11:30 

受付〔本部・⼊村受付所〕 
コース開放(ピット前⾞検場以外 ~11:30) 
公式バッテリー⽀給 
ドライバーズブリーフィング(全クラス) 
⾞検 

14:30 
15:00 
17:20 
18:15 

ブリーフィング・グリッドイン(Pb・FC・WEML) 
公式練習スタート 
公式練習終了 記録測定 
公式記録発表 

8 ⽉ 12 ⽇(⼟) 
時間 WEM / WEML 

7:00 
 

コース開放(ピット前⾞検場以外 ~8:30) 
当⽇⾞検 (該当チームのみ) 

8:15 
8:30 
9:00 
11:20 
12:00 頃 
12:15 
12:30 

グリッドイン(Pb・FC・WEML) 
出⾛式 
本戦スタート 
競技終了・記録測定 
⾞両集合写真撮影 
暫定結果発表 
表彰式 

13:30 競技⾞両搬出開始 
(コース内搬出⾞両⼊場許可) 

 

※ 競技運営上、日程等の変更があった場合は、ブリーフィングまたは場内放送及び所定の告知板に公式通知を掲示して発表します。 


