











## 2023 WGC (WSR & JISFC&WSBR) WEM スケジュール

2023. 8.11

 $WGC(8/6\sim8/9) \cdot WEM(8/11\sim8/12)$ 

## 8月11日(金·祝)

時間	WEM / WEML
-	ピットへの搬入・選手村入村
8:00~9:00	受付〔本部・入村受付所〕
	コース開放(ピット前車検場以外 ~11:30)
9:00	公式バッテリー支給
9:30	ドライバーズブリーフィング(全クラス)
10:00~11:30	車検
14:30	ブリーフィング・グリッドイン(Pb・FC・WEML)
15:00	公式練習スタート
17:20	公式練習終了 記録測定
18:15	公式記録発表

## 8月12日(土)

時間	WEM / WEML
7:00	コース開放(ピット前車検場以外 ~8:30)
	当日車検 (該当チームのみ)
8:15	グリッドイン(Pb・FC・WEML)
8:30	出走式
9:00	本戦スタート
11:20	競技終了・記録測定
12:00 頃	車両集合写真撮影
12:15	暫定結果発表
12:30	表彰式
13:30	競技車両搬出開始
	(コース内搬出車両入場許可)

※ 競技運営上、日程等の変更があった場合は、ブリーフィングまたは場内放送及び所定の告知板に公式通知を掲示して発表します。